DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDUSTRIA 4.0 – UMA
PERSPECTIVA NO CENÁRIO INDUSTRIAL PARANAENSE de autoria de FELYPPE
BLUM GONÇALVES, NOÉLLY CRISTINA HARRISON MERCER , CRISTIANE ZOCATELLI
RIBEIRO, foi publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br